
Öko ApS

CVR-nr.: 31329450

Gungdyvej 53
8362 Hørning

Årsrapport
1. juli 2023 - 30. juni 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/12/2024

Eik Alain René Poul Braun Ottosen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Öko ApS
Gungdyvej 53
8362 Hørning
e-mailadresse: eik@lifewheel.com
CVR-nr.: 31329450
Regnskabsår: 01/07/2023 - 30/06/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i virksomheden er salg af frugt og grønt, samt hermed relaterede aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret udviser et resultat på -4 tkr., og selskabets egenkapital udgør -1.032 tkr. pr. 30. juni 2024.

Direktionen anser ikke resultatet for tilfredsstillende og har påbegyndt forbedrende tiltag.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af kapitalen. Det er ledelsens vurdering at selskabet vil reetablere kapitalen via den fremtidige drift.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er efter balancedagen ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2023 - 30. jun. 2024

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-4.120	0
Resultat af ordinær primær drift		-4.120	0
Øvrige finansielle omkostninger		-338	-1.072
Ordinært resultat før skat		-4.458	-1.072
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-4.458	-1.072
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-4.458	-1.072
I alt		-4.458	-1.072

Balance 30. juni 2024

Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		203.993	204.079
Tilgodehavende skat		60.053	60.053
Tilgodehavender moms og afgifter		2.322	21.522
Tilgodehavender i alt		266.368	285.654
Likvide beholdninger		0	164
Omsætningsaktiver i alt		266.368	285.818
AKTIVER I ALT		266.368	285.818

Balance 30. juni 2024

Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-1.156.698	-1.152.240
Egenkapital i alt		-1.031.698	-1.027.240
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.295.614	1.295.614
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.452	1.564
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	15.880
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.298.066	1.313.058
Gældsforpligtelser i alt		1.298.066	1.313.058
PASSIVER I ALT		266.368	285.818

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden Eik Invest ApS og danske datterselskaber. Som del af sambeskatningen hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med selskaberne i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Sambeskatningskredsens samlede kendte nettoforpligtelse på danske selskabsskatter pr. 30. juni 2024 fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ingen aktiver, der er pantsat eller stillet til sikkerhed overfor tredjemand pr. 30. juni 2024.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2023/24
Gennemsnitligt antal ansatte	0